
 

Zarządzenie Nr 0050. 439 .2017 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 13 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i 

kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg 

rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

W  Zarządzeniu Nr 0050.446.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie instrukcji 

określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Załączniku  Nr 2 p.n.  „WYKAZ osób uprawnionych w Urzędzie Gminy do zatwierdzania 

dowodów księgowych pod względem merytorycznym:” wiersz o Lp. 14 otrzymuje brzmienie: 

 
14. Arnold Dziedzioch  - wydatki związane z utrzymaniem samochodów służbowych Ford 

Transit oraz Renault Trafic; 

- zakup artykułów gospodarczych i przemysłowych dla potrzeb 

urzędu gminy; 

 

 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  zarządzeniem oraz przestrzegania zasad 

w nim  zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 


